
Protokols
HK PATRIOTI : HK ŪSIŅŠ

Rezultāts. 3:3
Metieni. 26:19

14. oktobris 21:30
MOGO

Vārti
1. periods 

03:30 USN Raivo Antrops (27) Assist.: Ivo Klempners (61)   

05:29 PTR Jānis Rāzna (21) Assist.: Ritvars Dziļums (95), Edgars Igors Ševcovs (32)   

06:36 USN Lotārs Šalgūns (93) Assist.: Artūrs Ķīsis (65)   

2. periods 

15:10 PTR Ritvars Radzēvičs (14)   

18:32 USN Artūrs Ķīsis (65)   

23:52 PTR Krists Vorkalis (94) Assist.: Patriks Švinka (3)   

Noraidījumi
1. periods 

01:37 PTR Emīls Ņikitins (33) : Hooking - 2 min   

01:49 PTR Ritvars Radzēvičs (14) : Holding - 2 min   

03:57 USN Kristaps Freibergs (64) : Hooking - 2 min   

04:13 USN Aldis Gusārovs (92) : Hooking - 2 min   

04:51 PTR Krists Vorkalis (94) : Hooking - 2 min   

05:59 PTR Jēkabs Čudarkins (63) : Hooking - 2 min   

07:59 PTR Jēkabs Čudarkins (63) : Unsportsmanlike conduct - 2 min   

09:59 PTR Jēkabs Čudarkins (63) : Misconduct - 10 min   

2. periods 

12:59 PTR Ritvars Radzēvičs (14) : Charging - 2 min   

14:14 USN Kristaps Eitcens (3) : Hooking - 2 min   

15:06 USN Ivo Klempners (61) : Charging - 2 min   

17:28 PTR Ronalds Legzdiņš (13) : Tripping - 2 min   

18:20 PTR Krists Vorkalis (94) : Tripping - 2 min   

19:05 USN Haralds Eglītis (81) : Holding - 2 min   

19:45 USN Artis Teibe (13) : Slashing - 2 min   

21:17 USN Gatis Lubāns (87) : Roughing - 2 min   



21:45 USN Haralds Eglītis (81) : Tripping - 2 min   

3. periods 

27:33 USN Ivo Klempners (61) : Hooking - 2 min   

[period_ot] 

38:04 PTR Edžus Jēgers (88) : Delay of game - 2 min   

38:15 PTR Jēkabs Čudarkins (63) : Charging - 2 min   

38:19 PTR Jēkabs Čudarkins (63) : Match Penalty - 25 min   

38:19 PTR Jēkabs Čudarkins (63) : Game Misconduct - 20 min   

PTR spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Patriks Švinka(3) F 0 1 1 0      

Artūrs Folkmanis(5) LW 0 0 0 0      

Edgars Mierturis(8) D 0 0 0 0      

Ronalds Legzdiņš(13) D 0 0 0 2      

Ritvars Radzēvičs(14) LW 1 0 1 4      

Rihards Kils(20) LW 0 0 0 0      

Jānis Rāzna(21) RD 1 0 1 0      

Aaron Hawthorne(27) F 0 0 0 0      

Edgars Igors Ševcovs(32) LW 0 1 1 0      

Emīls Ņikitins(33) LW 0 0 0 2      

Jēkabs Čudarkins(63) F 0 0 0 61      

Ernests Freimanis(71) LW 0 0 0 0      

Edžus Jēgers(88) GK 0 0 0 2      

Krists Vorkalis(94) F 1 0 1 4      

Ritvars Dziļums(95) RD 0 1 1 0      

USN spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Kristaps Eitcens(3) RD 0 0 0 2      

Uldis Sīpols(5) LW 0 0 0 0      

Renārs Tilibs(7) LW 0 0 0 0      

Tomass Plūme(12) D 0 0 0 0      

Artis Teibe(13) LW 0 0 0 2      

Edgars Andersons(21) LW 0 0 0 0      

Raivo Antrops(27) RD 1 0 1 0      

Dāvis Strazdiņš(39) GK 0 0 0 0      

Ivo Klempners(61) RD 0 1 1 4      

Kristaps Freibergs(64) LW 0 0 0 2      

Artūrs Ķīsis(65) LW 1 1 2 0      

Ivars Konrads(72) LW 0 0 0 0      

Haralds Eglītis(81) LW 0 0 0 4      



Gatis Lubāns(87) RD 0 0 0 2      

Aldis Gusārovs(92) RD 0 0 0 2      

Lotārs Šalgūns(93) LW 1 0 1 0      

Citi fakti

Nosaukums Apraksts
Galvenais tiesnesis Ainārs Bitens  

Galvenais tiesnesis Armands Kazaks  
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